
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 56 ГОРОДА  ПЕТРОВ ВАЛ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                  

П Р И К А З 

 

22.12.2023 г.            № 542 

«Об утверждении графика оценочных процедур  

на II полугодие 2023-2024 учебного года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»; Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 28.08.2020г. № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования»; совместным письмом Министерства просвещения Российской Федерации 

№ СК-228/03 Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-

01от 6 августа 2021 года; с Положением о порядке проведения оценочных процедур в 

МКОУ СШ № 56, утвержденным приказом от 27.08.2021 № 184, на основании протокола 

методического совета  от 22.12.2023 № 4;  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить График оценочных процедур начального общего образования на II 

полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 1); 

2. Утвердить График оценочных процедур основного общего образования на II 

полугодие 2023-2024 учебного года  (Приложение 2); 

3. Утвердить График оценочных процедур среднего общего образования на II 

полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 3); 

4. Рецлав Ольге Станиславовне, заместителю директора по УВР: 

4.1. осуществлять контроль за выполнением графиков оценочных процедур на II 

полугодие 2023-2024 учебного года (далее – Графики ОП), указанных в п.1,2,3 настоящего 

приказа; 

4.2. разместить графики ОП, указанные в п. 1,2,3 настоящего приказа на сайте ОО не 

позднее 09.01.2024 г. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Рецлав Ольгу Станиславовну, 

заместителя директора по УВР. 

 

И.о. директора                                                                                          С.В. Дильман 

 

Подписан: Дильман Светлана Викторовна 
DN: C=RU, S=Волгоградская область, T=исполняющий обязанности 
директора, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 ГОРОДА ПЕТРОВ ВАЛ 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ, СНИЛС=11588944297, ИНН=341001552761, 
E=school5670@mail.ru, G=Светлана Викторовна, SN=Дильман, CN=Дильман 
Светлана Викторовна 
Основание: я подтверждаю этот документ 
Местоположение: МКОУ СШ № 56 
Дата: 2023-12-29 14:55:00 



класс Месяц № Дата ОП предмет
1а март 2 3/6/2024 К работа математика
1а март 2 3/12/2024 К работа русский язык
1а март 2 3/13/2024 К работа окружающий мир
1а март 2 3/15/2024 К работа литературное чтение
1а май 2 5/7/2024 К работа математика 
1а май 2 5/8/2024 К работа русский язык
1а май 3 5/13/2024 К работа технология
1а май 3 5/14/2024 К работа музыка
1а май 2 5/15/2024 К работа окружающий мир
1а май 3 5/16/2024 К работа ИЗО
1а май 2 5/17/2024 ПТЧ литературное чтение
1б март 2 3/6/2024 К работа математика
1б март 2 3/12/2024 К работа русский язык
1б март 2 3/13/2024 К работа окружающий мир
1б март 2 3/15/2024 К работа литературное чтение
1б апрель 3 4/24/2024 К работа технология
1б май 2 5/7/2024 К работа математика 
1б май 2 5/8/2024 К работа русский язык
1б май 3 5/13/2024 К работа музыка
1б май 3 5/14/2024 К работа ИЗО
1б май 2 5/15/2024 К работа окружающий мир
1б май 2 5/17/2024 ПТЧ литературное чтение
2а январь 4 1/12/2024 К работа окружающий мир
2а январь 3 1/16/2024 СН ФК
2а январь 2 1/18/2024 К работа русский язык
2а февраль 2 2/5/2024 К работа русский язык
2а февраль 2 2/12/2024 К работа литературное чтение
2а февраль 4 2/13/2024 К работа математика
2а март 4 3/18/2024 К работа литературное чтение
2а март 4 3/19/2024 К работа математика
2а март 2 3/20/2024 К работа русский язык
2а апрель 3 4/9/2024 К работа английский язык
2а апрель 2 4/15/2024 К работа русский язык
2а апрель 4 4/22/2024 К работа литературное чтение
2а апрель 4 4/25/2024 Пр. работа ИЗО
2а май 5 5/3/2024 тестирование музыка
2а май 2 5/6/2024 К работа русский язык
2а май 3 5/7/2024 ИК работа английский язык
2а май 2 5/8/2024 ИК работа окружающий мир
2а май 5 5/13/2024 Пр. работа технология
2а май 4 5/14/2024 ИК работа математика
2а май 5 5/15/2024 ИК работа литературное чтение
2б январь 4 1/12/2024 К работа окружающий мир
2б январь 2 1/18/2024 К работа русский язык
2б январь 4 1/22/2024 СН ФК

График оценочных процедур начального общего образования на 2 полугодие 
2023-2024 учебного года 

 Приложение 1 к приказу от 22.12.2023 г. № 542   



2б февраль 2 2/5/2024 К списывание русский язык
2б февраль 2 2/12/2024 К работа литературное чтение
2б февраль 4 2/13/2024 К работа математика
2б март 4 3/18/2024 К работа литературное чтение
2б март 4 3/19/2024 К работа математика
2б март 2 3/20/2024 К работа русский язык
2б апрель 4 4/9/2024 К работа английский язык
2б апрель 2 4/15/2024 К работа русский язык
2б апрель 4 4/22/2024 К работа литературное чтение
2б апрель 5 4/25/2024 Пр. работа технология
2б апрель 4 4/26/2024 Пр. работа ИЗО
2б май 2 5/6/2024 К работа русский язык
2б май 4 5/7/2024 ИК работа английский язык
2б май 2 5/8/2024 ИК работа окружающий мир
2б май 4 5/13/2024 ИК работа математика
2б май 5 5/14/2024 ИК работа литературное чтение
2б май 5 5/15/2024 тестирование музыка
3а январь 3 1/25/2024 К работа английский язык
3а февраль 3 2/20/2024 СН ФК
3а март 2 3/14/2024 К диктант русский язык
3а март 3 3/15/2024 АКР математика
3а апрель 3 4/11/2024 К работа английский язык
3а апрель 5 4/22/2024 тестирование музыка
3а апрель 5 4/23/2024 тестирование ИЗО
3а май 5 5/2/2024 тестирование технология
3а май 3 5/7/2024 тестирование окружающий мир
3а май 3 5/8/2024 К чтение литературное чтение
3а май 3 5/13/2024 К работа математика
3а май 2 5/14/2024 ИК работа английский язык
3а май 2 5/15/2024 К диктант русский язык
3б январь 2 1/30/2024 К работа английский язык
3б февраль 4 2/21/2024 СН ФК
3б март 2 3/12/2024 К диктант русский язык
3б март 2 3/13/2024 АКР математика
3б апрель 2 4/16/2024 К работа английский язык
3б апрель 5 4/22/2024 тестирование ИЗО
3б апрель 5 4/24/2024 тестирование технология
3б апрель 4 4/25/2024 тестирование музыка
3б май 2 5/2/2024 тестирование литературное чтение
3б май 4 5/7/2024 тестирование окружающий мир
3б май 2 5/13/2024 К диктант русский язык
3б май 2 5/14/2024 ИК работа английский язык
3б май 2 5/15/2024 К работа математика
3в январь 4 1/26/2024 К работа английский язык
3в февраль 4 2/21/2024 СН ФК
3в март 3 3/12/2024 К диктант русский язык
3в март 2 3/13/2024 АКР математика
3в март 4 3/13/2024 СН ФК
3в апрель 4 4/19/2024 К работа английский язык
3в апрель 5 4/24/2024 тестирование окружающий мир



3в апрель 4 4/25/2024 тестирование технология
3в апрель 5 4/26/2024 тестирование ИЗО
3в май 3 5/2/2024 тестирование литературное чтение
3в май 5 5/6/2024 тестирование музыка
3в май 3 5/13/2024 К диктант русский язык
3в май 4 5/14/2024 К работа английский язык
3в май 2 5/15/2024 К работа математика
4а январь 3 1/29/2024 К работа английский язык
4а февраль 5 2/21/2024 К работа английский язык
4а март 2 3/6/2024 зачет ФК
4а март 2 3/18/2024 К диктант русский язык
4а март 2 3/19/2024 ПТЧ литературное чтение
4а март 3 3/20/2024 К работа математика
4а апрель 2 4/10/2024 зачет ФК
4а апрель 2 4/16/2024 ВПР математика
4а апрель 4 4/24/2024 ВПР русский язык
4а апрель 4 4/25/2024 тестирование ИЗО
4а апрель 5 4/27/2024 тестирование технология
4а май 3 5/6/2024 К работа английский язык
4а май 5 5/7/2024 тестирование музыка
4а май 3 5/8/2024 тестирование литературное чтение
4а май 4 5/13/2024 К работа математика
4а май 4 5/14/2024 ВПР окружающий мир
4а май 4 5/15/2024 К работа русский язык
4б январь 4 1/29/2024 К работа английский язык
4б февраль 3 2/21/2024 К работа английский язык
4б март 5 3/6/2024 зачет ФК
4б март 3 3/18/2024 К диктант русский язык
4б март 3 3/19/2024 ПТЧ литературное чтение
4б март 2 3/20/2024 К работа математика
4б апрель 4 4/16/2024 ВПР математика
4б апрель 5 4/17/2024 зачет ФК
4б апрель 4 4/19/2024 тестирование ИЗО
4б апрель 2 4/24/2024 ВПР русский язык
4б апрель 4 4/25/2024 тестирование технология
4б апрель 5 4/26/2024 тестирование музыка
4б май 4 5/6/2024 К работа английский язык
4б май 4 5/8/2024 тестирование литературное чтение
4б май 2 5/13/2024 К работа математика
4б май 2 5/14/2024 ВПР окружающий мир
4б май 2 5/15/2024 К работа русский язык
4в январь 1 1/29/2024 К работа английский язык
4в февраль 1 2/21/2024 К работа английский язык
4в март 3 2/28/2024 зачет ФК
4в март 4 3/18/2024 К диктант русский язык
4в март 2 3/19/2024 ПТЧ литературное чтение
4в март 2 3/20/2024 К работа математика
4в апрель 3 4/10/2024 зачет ФК
4в апрель 2 4/16/2024 ВПР математика
4в апрель 4 4/19/2024 тестирование ИЗО



4в апрель 4 4/24/2024 ВПР русский язык
4в май 1 5/6/2024 К работа английский язык
4в май 5 5/7/2024 тестирование музыка
4в май 5 5/8/2024 тестирование литературное чтение
4в май 3 5/13/2024 К работа математика
4в май 4 5/14/2024 ВПР окружающий мир
4в май 4 5/15/2024 К работа русский язык

 административная КР
     ВПР
 в расписании уроков первый или последний урок



класс Месяц № Дата ОП предмет
5а январь 5 1/26/2024 К работа биология
5а январь 4 1/31/2024 К работа география
5а февраль 3 2/2/2024 СН ФК
5а февраль 3 2/6/2024 К работа русский язык
5а февраль 2 2/9/2024 К работа литература 
5а февраль 3 2/19/2024 тестирование история 
5а март 6 3/1/2024 тестирование англ.язык
5а март 4 3/6/2024 К работа география
5а март 4 3/18/2024 К работа русский язык
5а март 2 3/19/2024 тестирование технология
5а март 2 3/21/2024 К работа математика
5а апрель 3 4/10/2024 тестирование музыка
5а апрель 5 4/11/2024 Пр. работа ИЗО
5а апрель 3 4/16/2024 К работа русский язык
5а апрель 5 4/19/2024 ВПР биология
5а апрель 2 4/24/2024 ВПР история
5а май 2 5/3/2024 К работа литература
5а май 3 5/7/2024 ВПР русский язык
5а май 4 5/8/2024 К работа география
5а май 5 5/14/2024 ВПР математика
5а май 1 5/15/2024 ИК работа англ.язык
5б январь 5 1/25/2024 К работа биология
5б январь 1 1/31/2024 К работа география
5б февраль 1 2/2/2024 СН ФК
5б февраль 2 2/6/2024 К работа русский язык
5б февраль 4 2/9/2024 К работа литература 
5б февраль 2 2/19/2024 тестирование история 
5б март 2 3/1/2024 тестирование англ.язык
5б март 1 3/6/2024 К работа география
5б март 2 3/18/2024 К работа русский язык
5б март 4 3/19/2024 тестирование технология
5б март 4 3/21/2024 К работа математика
5б апрель 5 4/10/2024 Пр. работа ИЗО
5б апрель 6 4/11/2024 тестирование музыка
5б апрель 2 4/16/2024 К работа русский язык
5б апрель 5 4/18/2024 ВПР биология
5б апрель 3 4/24/2024 ВПР история
5б май 4 5/3/2024 К работа литература
5б май 2 5/7/2024 ВПР русский язык
5б май 1 5/8/2024 К работа география
5б май 5 5/14/2024 ВПР математика
5б май 2 5/15/2024 ИК работа англ.язык

ВПР

График оценочных процедур начального общего образования на 2 
полугодие 2023-2024 учебного года 

 - в расписании уроков первый или последний урок

 Приложение 2 к приказу от 22.12.2023 г. № 542   



    Месяц № Дата ОП предмет примечания
6а январь 6 1/29/2024 К работа литература 
6а январь 4 1/30/2024 К диктант русский язык
6а январь 3 1/31/2024 К работа математика
6а февраль 5 2/20/2024 Проект технология
6а февраль 2 2/21/2024 К работа география
6а февраль 4 2/27/2024 К диктант русский язык
6а март 4 3/21/2024 Пр. работа ИЗО
6а апрель 2 4/5/2024 К работа математика
6а апрель 2 4/8/2024 К работа англ.язык
6а апрель 2 4/10/2024 К работа география ВПР по выбору
6а апрель 6 4/12/2024 тестирование музыка
6а апрель 4 4/16/2024 ВПР русский язык
6а апрель 1 4/23/2024 тестирование общ-ние ВПР по выбору
6а май 6 5/2/2024 СН ФК
6а май 4 5/3/2024 К работа биология ВПР по выбору
6а май 3 5/6/2024 тестирование история ВПР по выбору
6а май 2 5/7/2024 ВПР математика
6а май 6 5/13/2024 К работа литература 
6а май 4 5/14/2024 К диктант русский язык
6а май 4 5/15/2024 К работа англ.язык
6б январь 4 1/29/2024 К работа литература 
6б январь 5 1/30/2024 К диктант русский язык
6б январь 5 1/31/2024 К работа математика
6б февраль 3 2/6/2024 СН ФК
6б февраль 4 2/21/2024 К работа география
6б февраль 5 2/27/2024 К диктант русский язык
6б февраль 3 2/28/2024 Проект технология
6б март 3 3/18/2024 Пр. работа ИЗО
6б апрель 5 4/5/2024 К работа математика
6б апрель 6 4/8/2024 К работа англ.язык
6б апрель 7 4/9/2024 тестирование музыка
6б апрель 4 4/10/2024 К работа география ВПР по выбору
6б апрель 4 4/16/2024 ВПР русский язык
6б апрель 6 4/23/2024 тестирование общ-ние ВПР по выбору
6б май 3 5/3/2024 К работа биология ВПР по выбору
6б май 2 5/7/2024 ВПР математика
6б май 6 5/8/2024 тестирование история ВПР по выбору
6б май 4 5/13/2024 К работа литература 
6б май 5 5/14/2024 К диктант русский язык
6б май 1 5/15/2024 К работа англ.язык

ВПР
 - в расписании уроков первый или последний урок

График оценочных процедур начального общего образования на 2 полугодие 2023-2024 
учебного года 

 Приложение 2 к приказу от 22.12.2023 г. № 542   



класс Месяц № Дата ОП предмет примечания
7а январь 5 1/12/2024 К работа литература
7а январь 5 1/15/2024 К работа физика
7а февраль 3 2/6/2024 К работа англ.язык
7а февраль 4 2/12/2024 зачет информатика
7а февраль 4 2/16/2024 К диктант русский язык
7а март 2 3/1/2024 зачет технология
7а март 4 3/5/2024 К работа геометрия
7а март 2 3/6/2024 К работа алгебра
7а март 5 3/12/2024 зачет ФК
7а март 6 3/20/2024 Пр. работа ИЗО
7а март 4 3/21/2024 К работа физика
7а апрель 4 4/8/2024 АКР информатика
7а апрель 4 4/10/2024 ВПР русский язык
7а апрель 5 4/12/2024 К работа литература
7а апрель 3 4/16/2024 ИК работа англ.язык
7а апрель 1 4/17/2024 зачет биология ВПР по выбору
7а апрель 3 4/18/2024 ВПР математика
7а апрель 6 4/23/2024 тестировани музыка
7а апрель 5 4/24/2024 тестировани история ВПР по выбору
7а апрель 6 4/25/2024 тестировани общ-ние ВПР по выбору
7а апрель 5 4/27/2024 К работа физика ВПР по выбору
7а май 2 5/7/2024 К работа география ВПР по выбору
7а май 4 5/8/2024 ИК работа русский язык
7а май 2 5/13/2024 К работа алгебра
7а май 4 5/14/2024 К работа геометрия
7б январь 2 1/12/2024 К работа литература
7б январь 5 1/15/2024 К работа физика
7б февраль 3 2/7/2024 К работа англ.язык
7б февраль 4 2/9/2024 зачет информатика
7б февраль 4 2/15/2024 К диктант русский язык
7б март 6 3/1/2024 зачет технология
7б март 3 3/5/2024 К работа геометрия
7б март 5 3/6/2024 К работа алгебра
7б март 4 3/12/2024 зачет ФК
7б март 6 3/20/2024 Пр. работа ИЗО
7б март 4 3/21/2024 К работа физика
7б апрель 4 4/5/2024 АКР информатика
7б апрель 2 4/10/2024 ВПР русский язык
7б апрель 2 4/12/2024 К работа литература
7б апрель 5 4/15/2024 ИК работа англ.язык
7б апрель 6 4/17/2024 зачет биология ВПР по выбору
7б апрель 5 4/18/2024 ВПР математика
7б апрель 6 4/22/2024 тестировани музыка
7б апрель 4 4/24/2024 тестировани история ВПР по выбору
7б апрель 2 4/25/2024 тестировани общ-ние ВПР по выбору
7б апрель 5 4/27/2024 К работа физика ВПР по выбору

График оценочных процедур начального общего образования на 2 полугодие 2023-2024 
учебного года 

 Приложение 2 к приказу от 22.12.2023 г. № 542   



7б май 1 5/7/2024 К работа география ВПР по выбору
7б май 2 5/8/2024 ИК работа русский язык
7б май 3 5/13/2024 К работа алгебра
7б май 3 5/14/2024 К работа геометрия

ВПР
 административная КР

 - в расписании уроков первый или последний урок



класс Месяц № Дата ОП предмет Примечания
8а январь 2 1/30/2024 К работа алгебра
8а февраль 6 2/2/2024 зачет информатика
8а февраль 6 2/9/2024 К работа химия
8а март 3 3/13/2024 К работа геометрия
8а март 6 3/18/2024 К работа химия
8а март 1 3/20/2024 К работа физика
8а апрель 5 4/16/2024 тестирование общ-ние ВПР по выбору
8а апрель 7 4/23/2024 ИК работа физика ВПР по выбору
8а апрель 4 4/24/2024 зачет биология ВПР по выбору
8а апрель 1 4/25/2024 СН ФК
8а апрель 6 4/26/2024 К работа химия ВПР по выбору
8а май 2 5/7/2024 К работа алгебра
8а май 5 5/13/2024 ИК тестирование литература
8б февраль 4 2/2/2024 зачет информатика
8б февраль 5 2/9/2024 К работа химия
8б март 2 3/13/2024 К работа геометрия
8б март 7 3/18/2024 К работа химия
8б март 2 3/19/2024 К работа физика
8б апрель 3 4/16/2024 тестирование общ-ние ВПР по выбору
8б апрель 2 4/23/2024 ИК работа физика ВПР по выбору
8б апрель 3 4/24/2024 зачет биология ВПР по выбору
8б апрель 5 4/26/2024 К работа химия ВПР по выбору
8б апрель 6 4/27/2024 тестирование история ВПР по выбору
8б май 2 5/7/2024 К работа алгебра
8б май 4 5/13/2024 К работа англ.язык
8б май 6 5/14/2024 ИК тестирование литература
8в январь 3 1/23/2024 К работа химия
8в февраль 4 2/8/2024 зачет информатика
8в март 3 3/11/2024 К работа геометрия
8в март 3 3/20/2024 К работа физика
8в март 6 3/21/2024 К работа литература
8в апрель 2 4/16/2024 тестирование общ-ние ВПР по выбору
8в апрель 4 4/23/2024 ИК работа физика ВПР по выбору
8в апрель 2 4/24/2024 зачет биология ВПР по выбору
8в апрель 6 4/25/2024 К работа химия ВПР по выбору
8в май 2 5/3/2024 тестирование история ВПР по выбору
8в май 6 5/14/2024 К работа англ.язык
8б май 6 5/15/2024 ИК работа русский язык

ВПР
 - в расписании уроков первый или последний урок

График оценочных процедур начального общего образования на 2 полугодие 2023-2024 учебного 
года 

 Приложение 2 к приказу от 22.12.2023 г. № 542   



класс Месяц № Дата ОП предмет Примечания
9а январь 5 1/11/2024 К работа география
9а январь 2 1/19/2024 К работа физика
9а февраль 7 2/1/2024 зачет информатика
9а февраль 6 2/7/2024 К работа химия
9а февраль 4 2/8/2024 К работа англ.язык
9а февраль 4 2/12/2024 СН ФК
9а февраль 5 2/20/2024 К работа русский язык
9а февраль 5 2/21/2024 К работа русский язык
9а февраль 3 2/27/2024 К работа геометрия
9а февраль 1 2/29/2024 К работа алгебра
9а март 3 3/6/2024 К работа литература
9а март 4 3/13/2024 К работа история
9а март 2 3/20/2024 тестирование ОБЖ
9а март 5 3/21/2024 К работа география
9а апрель 3 4/10/2024 К работа литература
9а апрель 1 4/11/2024 К работа алгебра
9а апрель 3 4/18/2024 К работа общ-ние
9а апрель 2 4/23/2024 К работа химия
9а апрель 6 4/25/2024 зачет биология
9а апрель 2 4/26/2024 К работа физика
9а май 4 5/2/2024 К работа англ.язык
9а май 6 5/3/2024 К работа алгебра
9а май 5 5/6/2024 тестирование русский язык
9а май 4 5/7/2024 К работа геометрия
9а май 2 5/8/2024 тестирование ОБЖ
9а май 6 5/13/2024 К работа география
9б январь 3 1/12/2024 К работа география
9б январь 6 1/19/2024 К работа физика
9б февраль 2 2/1/2024 зачет информатика
9б февраль 5 2/2/2024 К работа англ.язык
9б февраль 1 2/9/2024 К работа химия
9б февраль 5 2/15/2024 СН ФК
9б февраль 3 2/27/2024 К работа геометрия
9б февраль 3 2/29/2024 К работа алгебра
9б март 3 3/11/2024 К работа литература
9б март 7 3/18/2024 К работа история
9б март 4 3/19/2024 тестирование общ-ние
9б март 3 3/20/2024 тестирование ОБЖ
9б апрель 3 4/9/2024 К работа география
9б апрель 3 4/11/2024 К работа алгебра
9б апрель 3 4/15/2024 К работа литература
9б апрель 1 4/23/2024 К работа химия
9б апрель 6 4/26/2024 К работа физика
9б май 2 5/3/2024 зачет биология
9б май 5 5/6/2024 К работа алгебра
9б май 3 5/7/2024 К работа геометрия

График оценочных процедур начального общего образования на 2 полугодие 2023-2024 
учебного года 

 Приложение 2 к приказу от 22.12.2023 г. № 542   



9б май 3 5/8/2024 тестирование ОБЖ
9б май 2 5/13/2024 К работа география
9б май 2 5/14/2024 К работа англ.язык
9а май 5 5/15/2024 ИК русский язык

ВПР
 - в расписании уроков первый или последний урок



класс Месяц № Дата ОП предмет Примечания
10 январь 2 1/16/2024 К работа общ-ние
10 январь 2 1/18/2024 К работа русский язык
10 январь 4 1/19/2024 К работа история
10 январь 2 1/25/2024 К сочинение литература
10 январь 1 1/26/2024 К работа физика
10 февраль 3 2/2/2024 К работа англ.язык
10 февраль 4 2/5/2024 К работа алгебра
10 февраль 4 2/7/2024 К работа геометрия
10 март 5 3/4/2024 К работа англ.язык
10 март 2 3/11/2024 К работа русский язык
10 март 6 3/12/2024 тестирование ОБЖ
10 март 4 3/15/2024 К работа история
10 март 4 3/18/2024 К работа алгебра
10 март 4 3/19/2024 зачет информатика
10 апрель 5 4/4/2024 К работа химия
10 апрель 3 4/11/2024 ВПР география ВПР по выбору
10 апрель 3 4/12/2024 К работа англ.язык
10 апрель 3 4/15/2024 К работа литература
10 апрель 5 4/17/2024 зачет биология
10 апрель 6 4/23/2024 тестирование ОБЖ
10 апрель 7 4/24/2024 СН ФК
10 апрель 2 4/25/2024 К работа русский язык
10 апрель 1 4/26/2024 К работа физика
10 май 3 5/2/2024 К работа география
10 май 2 5/3/2024 К работа ВиС
10 май 6 5/6/2024 К работа общ-ние
10 май 4 5/7/2024 зачет информатика
10 май 4 5/8/2024 К работа геометрия
10 май 5 5/13/2024 К работа англ.язык
10 май 3 5/14/2024 К работа история
10 май 3 5/15/2024 К работа алгебра
11 январь 5 1/12/2024 К работа физика
11 январь 3 1/17/2024 тестирование русский язык
11 январь 7 1/18/2024 зачет ФК
11 февраль 4 2/1/2024 К работа математика геометрия 
11 февраль 2 2/8/2024 К работа общ-ние
11 февраль 2 2/9/2024 К работа география
11 февраль 3 2/13/2024 К работа математика алгебра 
11 февраль 5 2/21/2024 тестирование ОБЖ
11 март 4 3/5/2024 К работа общ-ние
11 март 3 3/11/2024 тестирование информатика
11 март 6 3/13/2024 К работа история 
11 март 6 3/14/2024 тестирование англ.язык
11 апрель 3 4/4/2024 зачет биология
11 апрель 6 4/9/2024 К работа химия
11 апрель 5 4/10/2024 тестирование ОБЖ

График оценочных процедур начального общего образования на 2 полугодие 2023-2024 
учебного года 

 Приложение 3 к приказу от 22.12.2023 г. № 542   



11 апрель 2 4/12/2024 ВПР география ВПР по выбору
11 апрель 4 4/13/2024 тестирование англ.язык
11 март 4 4/23/2024 К работа общ-ние
11 апрель 2 4/23/2024 тестирование русский язык
11 апрель 2 4/24/2024 ИК литература
11 апрель 7 4/25/2024 зачет ФК
11 апрель 5 4/26/2024 К работа физика
11 май 2 5/3/2024 К работа география
11 май 5 5/6/2024 К работа история
11 май 3 5/7/2024 ИК работа математика

ВПР
 - в расписании уроков первый или последний урок


	НОО
	ООО -5
	ООО -6
	ООО - 7
	ООО -8
	ООО - 9
	СОО

